
642036-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642036-2024 - Konkursas

Ispanija – Analizės paslaugos – Servicio de Prevención y control de la legionelosis en 
Instalaciones Municipales.
OJ S 207/2024 23/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Alcaldía del Ayuntamiento de Salamanca
E. paštas: jbperezt@aytosalamanca.es
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Servicio de Prevención y control de la legionelosis en Instalaciones Municipales.
Aprašymas: El objeto del contrato es realizar las tareas de prevención y control de la 
legionelosis, en aras de laprotección de la salud humana, mediante el establecimiento de las 
medidas sanitarias a aplicar en las instalaciones susceptibles de la proliferación y 
diseminación de Legionella, conforme al Real Decreto 487/2022 de 21 de junio publicado en 
el BOE de 22 de junio de 2022, en los edificios del Ayuntamiento de Salamanca. El contrato 
deberá incluir los trabajos de revisión de todas las instalaciones relacionadas con la 
prevención de la legionelosis en los edificios y en concreto en los enumerados en el anexo I 
del Pliego de condiciones técnicas.
Procedūros identifikatorius: b7de4b4f-2455-489f-9456-677b2b2555b3
Vidaus identifikatorius: 1010/2024
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71620000 Analizės paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90900000 Valymo ir sanitarinės paslaugos 90920000 Su 
, , įrenginiais susijusios sanitarinės paslaugos 90921000 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos

90922000 Kovos su kenkėjais paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Salamanca (ES415)
Šalis: Ispanija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 577 825,60 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/642036-2024
mailto:jbperezt@aytosalamanca.es


642036-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Sustabdyta verslo veikla: Será de aplicación la cláusula 32 del PCAP.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Servicio de Prevención y control de la legionelosis en Instalaciones Municipales.
Aprašymas: El objeto del contrato es realizar las tareas de prevención y control de la 
legionelosis, en aras de laprotección de la salud humana, mediante el establecimiento de las 
medidas sanitarias a aplicar en las instalaciones susceptibles de la proliferación y 
diseminación de Legionella, conforme al Real Decreto 487/2022 de 21 de junio publicado en 
el BOE de 22 de junio de 2022, en los edificios del Ayuntamiento de Salamanca. El contrato 
deberá incluir los trabajos de revisión de todas las instalaciones relacionadas con la 
prevención de la legionelosis en los edificios y en concreto en los enumerados en el anexo I 
del Pliego de condiciones técnicas.
Vidaus identifikatorius: 1010/2024

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71620000 Analizės paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90900000 Valymo ir sanitarinės paslaugos 90920000 
, Su įrenginiais susijusios sanitarinės paslaugos 90921000 

, Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos 90922000 Kovos su kenkėjais paslaugos

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Socialinis tikslas, kurio raginama siekti: Kita

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Capacidad de obrar
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Otros
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Otros
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus



642036-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Criterios de cuantificación matemática.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 51

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Criterios cuya cuantificación depende de un juicio de valor.
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 49

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: ispanų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=L6%2Ft6YsT7heS81gZFETWmA%3D%3D

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: ispanų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 03/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Vieta: Edificio Consistorial
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Alcaldía del Ayuntamiento de Salamanca - Ayuntamiento de 
Salamanca

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Alcaldía del Ayuntamiento de Salamanca
Registracijos numeris: 31062190149979
Registracijos numeris: P3727600C
Miestas: Salamanca
Pašto kodas: 37002
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Salamanca (ES415)
Šalis: Ispanija
Ryšių centras: Alcaldía del Ayuntamiento de Salamanca
E. paštas: jbperezt@aytosalamanca.es

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L6%2Ft6YsT7heS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L6%2Ft6YsT7heS81gZFETWmA%3D%3D
mailto:jbperezt@aytosalamanca.es


642036-2024 Page 4/4

Telefono numeris: +034 923279100
Interneto adresas: http://www.aytosalamanca.es
Pirkėjo profilis: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=OkHZMEYjrf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Ayuntamiento de Salamanca
Miestas: Salamanca
Pašto kodas: 37001
Šalis: Ispanija
E. paštas: contratacion@aytosalamanca.es
Telefono numeris: +34 923279100
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: ebf5aa21-312d-4124-a023-7b6b2458d563  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 22/10/2024 09:21:08 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: ispanų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 642036-2024
OL S numeris: 207/2024
Paskelbimo data: 23/10/2024

http://www.aytosalamanca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkHZMEYjrf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OkHZMEYjrf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:contratacion@aytosalamanca.es

